

Jakelun mukaan

Asia: Nestekaasun tilapäinen käyttö ja varastointi rakennustyömailla

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos myöntää luvan nestekaasun vähäiselle tilapäiselle varastoinnille ja käytölle Keski-Uudenmaan pelastustoimen alueella (Hyvinkää, Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Tuusula ja Vantaa) mm. rakennustyömaille rakennusaikaiseen lämmitykseen. On ilmennyt seikkoja, joiden mukaan on syytä kiinnittää huomiota nestekaasun varastoinnin järjestelyille rakennustyömailla sekä varastoinnin ja käytön luvanvaraisuuteen.

Havaittuja puutteita nestekaasun varastoinnissa:

- kaasupullot ei suojattu säältä
- ulkopuolisten pääsyä kaasupullojen luokse ei ole estetty
- pullot epämääräisessä järjestyksessä rakennustyömaan tontilla
- ilmoituksia nestekaasun tilapäiselle käytölle ja varastoinnille ei ole tehty vaan toimitaan ilman lupaa
- kaasujen käyttöä ja varastointia ei ole huomioitu työmaan asiakirjoissa

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos huomauttaa, että vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetun lain ja nestekaasuasetuksen mukaisesti yli 200kg nestekaasumäärän teknisestä käytöstä, käsittelystä ja varastoinnista on tehtävä ilmoitus pelastusviranomaiselle hyvissä ajoin ennen toiminnan aloittamista. Ilmoituksessa on selvitettävä käytön ja varastoinnin turvallisuusjärjestelyt. Pelastusviranomainen tekee asiasta päätöksen.

Toimenpiteet:

Lupamenettelyn yhteydessä tulisi tarkistaa mahdollinen nestekaasun tarve rakennusaikaiseen lämmitykseen. Nestekaasun käytön ja varastoinnin suunnitelma tulee sisällyttää työmaan asiakirjoihin. Vastaavien työnjohtajien tulee olla perehtyneitä nestekaasun varastointia ja käyttöä koskevaan lainsäädäntöön.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos myöntää kemikaaliluvat ja tarkastaa varastoinnin järjestelyt. Ilmoitus toimitetaan pelastuslaitokselle Hiekkaharjun paloasemalle Leinikkitie 13, 01350 Vantaa.

Nestekaasun varastointia ja käyttöä koskeva lainsäädäntö:

Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta 390/2005
Asetus vaarallisten kemikaalien teollisesta käsittelystä ja varastoinnista 59/1999
Nestekaasuasetus 711/1993
Kauppa- ja teollisuusministeriön päätös nestekaasuasetuksen soveltamisesta 344/1997

Jakelu:

KUP alueen rakennusvalvonnat
Raitayhtiöt Oy, YIT Oy, NCC-Rakennus Oy, Lujatalo Oy, Hartela, Teboil Oy,
Ramirent Finland Oy, Oy AGA Ab, Neste Oil.